
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1666/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Wrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 144 ust. 4 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Wrocław: 

Lp. Kryteria 
Wartość 

punktowa 

1 
Udział kandydata w zajęciach okresowych i warsztatach w placówkach 

wychowania pozaszkolnego 

20 

2 Uczestnictwo kandydata w szkolnych konkursach artystycznych 30 

3 
Laureaci konkursów, turniejów, zawodów sportowych, przeglądów artystycznych 

o randze co najmniej międzyszkolnej 
40 

4 
Udokumentowana aktywność kandydata przy organizacji uroczystości lub imprez 

artystycznych w szkole lub w innych instytucjach (np. wolontariat) 
30 

5 

Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub więcej dzieci lub 

zgłoszenie dziecka posiadającego rodzeństwo korzystające z usług danego 

młodzieżowego domu kultury. 

10 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) oświadczenie rodzica, albo 

2) oświadczenie pełnoletniego kandydata. 

§ 3. W uchwale nr XLVI/1195/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas I publicznych szkół podstawowych, publicznych 

młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Wrocław (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5741) uchyla 

się rozdział 2. 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 637



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 637


		2023-01-30T11:10:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




